Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 1

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

30-3-2024 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Rinske Hakkert Olympia 37.46 201200852 35.64
2. Jolene van Dam Niemo Barracuda 41.06 201201344 40.50
3. Massa Dahan VzC 46.14 201202204 41.69
4. Margot van Vianen Olympia 43.73 201200080 41.85
5. Liza van Ginkel vVzC 45.21 201200680 42.75
6. Nikki Hogendorp Ezz 56.56 201201332 46.24
7. Nora Hillen ZPB H&L Productions 46.14 201201188 46.56
8. Philene Sweeris Olympia 50.35 201200234 46.73
9. Fenna Suvaal ZPC Woerden 49.28 201201502 49.17
10. Danique Groenhout ZPC Woerden 55.09 201202040 52.25
11. Zoé de Vaal Olympia 1:00.34 201200670 52.74
12. Julin Loorbach vzC 59.53 201201742 52.97
13. Carlijn Kats vVzC 1:08.02 201200552 53.07
14. Sterre Jochmann De Zwoer 1:00.35 201201372 53.78
15. Elize Groenhout ZPC Woerden 58.96 201202478 54.75
16. Hannah van Dorst Ezz 1:03.05 201200748 55.51
17. Noa Verlaan ZPC Woerden NT 201201328 57.04
18. Nina Vogelaar De Zwoer 1:03.92 201202598 1:03.78 FJ1
19. Meike de Wit ZPB H&L Productions NT 201202964 1:03.78 FJ2
20. Sam Hoeve ZPC Woerden NT 201202916 1:03.92
Junioren 2
1. Roos Flikweert vVzC 36.64 201101578 36.93
2. Floor Flikweert VzC 39.43 201101576 39.38
3. Robyn van Bers De Zwoer 39.97 201100792 39.42
4. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 39.92 201101668 39.98
5. L. Schadenberg VzC 40.54 201101288 40.73
6. Mare Engelse Niemo Barracuda 43.78 201100826 41.03
7. Isabel Rodriguez Wiekslag 43.21 201100446 42.96
8. Amber Burgmans Olympia 44.71 201100502 44.64
9. Michelle Claassen ZPC Woerden 44.44 201100876 44.80
10. Eva Hensen Niemo Barracuda 47.47 201100806 45.87
11. Claire van Veldhoven Olympia 51.04 201100572 46.35
12. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 54.19 201102752 46.82
13. Roos Hoekstra Ezz NT 201101712 52.88
DIS Roos Reijnen Ezz NT 201102568
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.
AFGEM Hannah Bos Ezz NT 201103416
AFGEM Vera Geutjes De Zwoer 49.63 201101098
AFGEM Lotte Verheij Wiekslag 42.25 201101476
Junioren 3
1. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 32.17 201000044 31.13
2. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 32.12 201002328 31.57
3. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 33.28 201000090 34.07
4. Mandy Berndsen vzC 35.08 201001138 34.11
5. Gaby Kouwen Ezz 35.06 201001060 34.77
6. Yfke van der Leij VzC 36.17 201000028 35.27
7. DemiBos Niemo Barracuda 37.41 201001282 36.23
8. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 36.02 201001342 36.49
9. Annalin van Buiten De Zwoer 38.82 201001984 37.81
10. Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 46.31 201001272 41.34
11. Danique de Man VzC 59.15 201001972 54.21
AFGEM Perle Borsje De Zwoer 42.26 201000904
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

Junioren 4
1. Juliétte Woltjes VzZC 29.34 200900774 28.80
2. Elin Ditewig VzZC 29.38 200900392 29.03
3. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 33.13 200900762 32.67
4. Juno de Roos De Zwoer 35.06 200901868 35.44
5. Rosalie Moller Niemo Barracuda 38.03 200903292 35.98
6. Daniélle Bos De Zwoer 42.09 200902946 42.36
7. Renate van Eck De Zwoer 43.59 200902496 42.89
8. Lotte van Wijk Olympia 46.42 200900356 43.82
9. Angeliek van Es Niemo Barracuda 45.55 200902332 45.42
10. Aminata Turay Niemo Barracuda 46.84 200900282 S10 47.78 254
11. L. Daymond van Hamburg Niemo Barracuda NT 200901382 47.81
12. E. Daymond van Hamburg Niemo Barracuda NT 200901380 52.11
13. Lize Koppelaar VzC 1:02.81 200904324 56.72
AFGEM Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 36.39 200900942
Jeugd 1
1. Laura Booij ZPB H&L Productions 35.21 200801292 33.88
2. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 33.42 200801414 34.80
3. Daphne van der Wielen Olympia 37.70 200800220 35.04
4. Amy Flobbe ZPB H&L Productions 36.46 200801286 35.83
5. Isabel Schoemaker SG Wijchen-Gelenberg 35.95 200802654 36.01
6. Maud Smit VzZC 36.70 200800788 36.70
7. EvaKhouri de Jong ZPC Woerden 36.45 200804384 37.18
8. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 40.14 200801320 41.56
9. Ninthe Peltenburg Niemo Barracuda 47.40 200800866 49.24
Jeugd 2
1. Charlotte Woltjes vzC 29.53 200700110 29.47
2. Mila Oomens Niemo Barracuda 30.47 200700016 30.02
3. Veravan der Meer vzC 31.15 200701508 32.05
4. Alexandra Gepkens vzC 31.49 200701690 32.11
5. Tess Wakker De Rijn 33.27 200700154 33.98
6. EvaBot Wiekslag 34.53 200702392 35.11
7. Elise van der Wielen Olympia 37.29 200700346 36.29
8. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 34.85 200702172 37.03
Senioren 1
1. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 32.69 200603586 33.86
2. Angelina Bos De Zwoer 40.16 200604964 40.73

Senioren 2 en ouder

1. Marjolein Delno VZC 27.87 199400024 28.80

2. Vivianne Woltjes VzC 29.08 200501524 30.28

3. Amber Hesper Niemo Barracuda 31.25 200202188 31.07

4. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 30.55 200400140 31.13

5. Tess Panjer vVzC 30.66 200403060 31.62

6. Anouchka Bos Niemo Barracuda 31.76 200501528 31.88

7. Lisanne Seising vzC 31.30 200002084 32.69

8. Giulia Rolloos Niemo Barracuda 38.74 199500946 33.80

9. Yara Weldam H20 35.28 200102762 34.85

10. Hannelie de Raad Waalwijkse Zwem Vereniging 36.42 200400944 35.27

11. Lisa Brouwer SG Wijchen-Gelenberg 36.21 200302384 35.78

12. llona Verschoor H2o0 35.19 199903478 36.11

13. Pien Janssen Ezz 36.11 200400662 36.66

14. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 37.64 199804182 37.48

15. Liese Kastelijn ZPC Woerden 36.95 200505128 37.57
AFGEM Maud Roelofsen De Zwoer 37.98 200501646
AFGEM Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 33.22 200301690

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to VZC 30-3-2024 19:31 - pagina 2



Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 2

Heren, 50m vlinderslag

Senioren Open

30-3-2024 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 6
1. Erik Hovhannisyan VzC 44.82 201201355 43.33
2. Hayo Hoogervorst vzC 48.39 201200893 44.96
3. Jannick Versluis Olympia 48.26 201200117 45.10
4. Shahin Lodder Wiekslag 47.22 201201325 45.24
5. Kay van der Heide ZPB H&L Productions 55.35 201201809 4951 FJ1
6. Deem Vink VzC 52.30 201202353 49.51 FJ2
7. Ties Nommensen De Zwoer NT 201202725 54.62
8. David Makkink ZPC Woerden 56.39 201202195 55.36
9. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 53.37 201200425 57.32
AFGEM Jacob Brummelhuis De Zwoer 46.21 201200743
AFGEM  Luuk Bijman Niemo Barracuda 41.09 201200201
Junioren 1
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 34.20 201100873 34.02
2. lzayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 37.28 201100311 35.76
3. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 38.69 201101033 36.56
4. Maarten de Haas Olympia 45.98 201100049 37.18
5. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 38.97 201100297 37.72
6. David van der Valk Wiekslag 38.62 201100519 37.84
7. Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 39.72 201102535 39.33
8. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 40.49 201100503 41.13
9. Jesse Bruyn Ezz 48.52 201101323 41.51
10. Evan Havenaar VzC 44.19 201102101 43.11
11. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 48.25 201100651 45.79
12. Yaroslav Lytvynenko VzC NT 201102573 47.08
13. Bjorn van Viegen VzC NT 201102723 53.77
14. Sven Peek Ezz 1:10.52 201102287 57.16
Junioren 2
1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 29.43 201003021 28.57
2. Eli Shields Niemo Barracuda 32.11 201000407 31.01
3. Coallin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 32.87 201000877 32.17
4. Ehor Poznyak SG Wijchen-Gelenberg NT 201003501 33.66
5. Mathieu Gepkens VzC 34.48 201000045 35.15
6. Ghalil Lodder Wiekslag 37.60 201000711 36.83
7. Finnvan Sommeren SG Wijchen-Gelenberg 42.09 201001589 37.82
8. Casper Hulst De Zwoer 42.96 201000605 38.09
9. Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 39.13 201001721 38.10
10. C. van Gruisen-Abante Niemo Barracuda 41.72 201003027 38.60
11. Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg 47.32 201003493 38.83
12. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 41.51 201000083 41.18
13. Milan Plitscher Ezz 1:05.10 201002799 47.67
DIS Camiel van Gessel SG Wijchen-Gelenberg NT 201003827
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VB - VC
DIS Gerco van Dijk Olympia 33.95 201000997
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)
Junioren 3
1. Ivo Bot Wiekslag 29.26 200900509 27.92
2. Brent Schifflers ZPC Woerden 30.67 200902041 29.75
3. Stefan van der Meer vzC 30.74 200901361 30.12
4. Tarig van Laar De Rijn 29.94 200900819 30.14
5. Dylan Dortland Niemo Barracuda 33.92 200900165 30.99
6. Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 35.24 200903563 31.85
7. Jelmer Kruijt Olympia 33.69 200900525 32.17
8. Thijs Bijman Niemo Barracuda 33.26 200901111 32.40
9. Vijay Pultoo De Zwoer 33.72 200901989 33.05
10. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 34.62 200901195 33.37
11. Teun Veeneman De Zwoer 44.97 200900553 42.58
12. Dorian Wierckx De Zwoer 51.74 200903889 46.61
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

Junioren 4

1.

NG AN

DIS

Floris van der Valk
Rijk Leenders
Felix Gepkens

Bas Mostert

Pelle Schrieken
Mitchell van Dijk
Lars Barendrecht
Anton Helsdingen
Noah Koenes

Wiekslag

VZC

vzC

vzC

VZC

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
De Zwoer

ZPC Woerden

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Jeugd 1

1.
2.
3.
4.

5.
AFGEM

Thijs den Hollander
Martijn de Groot
Thomas Wientjes
Tristan Peltenburg
Hassan Turay
Sam Polderman

Jeugd 2

Chris Geers
Jochem Lemmens
Marnix van Wanrooij
Sams Noori

Lars Stout

ZPC Woerden

SG Wijchen-Gelenberg
De Zwoer

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Olympia

Waalwijkse Zwem Vereniging

SG Wijchen-Gelenberg
ZPB H&L Productions

De Zwoer
Niemo Barracuda

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Senioren 1 en ouder

AFGEM

Jeroen Baars
Mateusz Kobus
Thijs de Geus
Daan Hoogendoorn
Thom Delno

Lasse Schrieken
Jelle Nap

Sidique Turay
Daen Spoor

Olaf Achterberg
Jack Beaujon

Milan de Roo

Rick Theunissen
Mark Hensen
Sjoerd van der Wilt
Thijs Visser
Dennis Dortland
Joeri Scheidt
Jasper Borsje
Thomas Hesper
Tijn Cobussen
Johan Krakou

Roel van der Kruijs
Tim Seising

Robin van Beusekom
Tim Niekus

Reinier Velthuijs
Marijn van Baaren
Pieter Janssen
Rembrandt Bruil
Jochem Janssen

Niemo Barracuda

H2o0

Olympia

ZPC Woerden

VzC

vzC

vzC

Niemo Barracuda

vzC

vzC

Olympia

ZPC Woerden

SG Wijchen-Gelenberg
Niemo Barracuda

vzC

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

vzC

De Rijn

Niemo Barracuda

SG Wijchen-Gelenberg
De Rijn

SG Wijchen-Gelenberg
vzC

Niemo Barracuda

vzC

Niemo Barracuda

SG Wijchen-Gelenberg
SG Wijchen-Gelenberg
Ezz

SG Wijchen-Gelenberg

27.47
28.70
29.70
29.39
30.88
32.87
37.22
46.60
40.67

30.46
31.58
32.49
35.40
36.20
45.66

28.54
29.65
29.29
34.55
29.03

24.25
25.49
26.39
26.91
26.60
26.93
27.44
27.63
27.46
27.39
27.48
27.45
27.87
28.82
29.74
29.88
29.61
29.28
29.63
29.57
30.66
31.45
30.23
30.50
30.68
30.80
31.46
31.93
31.06
37.12
28.80

200801891
200800627
200800631
200800629
200801595
200800577
200800587
200802603
200803725

200702477
200701801
200703623
200700981
200700519
200700887

200600131
200601923
200600015
200603403
200600199

199200031
199505963
200200349
200500113
200000013
200503145
199502875
200500981
200101117
199000011
200304251
200102215
200101257
197900497
200501447
200502129
197800261
199102011
199805467
200004181
200500415
199101311
198501491
200500107
199205841
199103709
200503537
199203535
200201201
200304019
200003653

27.37
28.74
28.89
29.00
30.73
31.45
37.02
43.92

30.21
31.46
32.40
34.28
35.67

28.15
29.44
30.34
35.67

24.66
25.72
26.96
27.03 FJ1
27.03 FJ2
27.30
27.41
27.41
27.44
27.73
28.15 FJ1
28.15 FJ3
28.55
28.84
29.04
29.44
29.47
29.61
30.12
30.25
30.39
30.51
30.60
30.70
30.97
31.02
31.08
31.46
32.15
33.37
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024

Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 3

Meisjes, 50m rugslag

Minioren 5 en jonger

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Hannah van der Burg

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Lauren Bentum

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 4

Olympia

De Zwoer

53.24

1:01.40

201300060

201301186

Jongens, 50m rugslag

30-3-2024 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3 en 4
1. Fien Provily Wiekslag 41.77 201400030 40.63
2. Dewivan de Pas ZPB H&L Productions 42.27 201400208 41.42
3. Polina Poznyak SG Wijchen-Gelenberg 49.46 201500332 48.26
4. Anniek van Ginkel VZC 51.40 201400146 49.22
5. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 50.48 201500226 49.41
6. Emilie Berkhof vzC 55.41 201401302 51.69
7. Fiene Madlener vzC 56.19 201400576 51.99 FJ1
8. llse Hensen Niemo Barracuda 58.56 201400490 51.99 FJ2
9. Elise Venema vzC 53.18 201400742 52.82
10. Rosalie Diepeveen vVzC 54.32 201500466 53.19 FJ1
11. June Ruigrok ZPB H&L Productions 55.21 201400402 53.19 FJ2
12. Julia Makkink ZPC Woerden NT 201501032 57.01
13. Julie Klokkenburg ZPC Woerden 1:00.82 201500384 57.95
14. Aimee Groenhout ZPC Woerden 1:05.39 201402062 1:00.73
15. Luna de Vaal Olympia 1:07.49 201500168 1:03.09
16. Milou Ruijter VzC 1:07.04 201500544 1:05.60
AFGEM Lynn Kriz De Zwoer 59.05 201401154
AFGEM Aurora Bons VzC 53.38 201400290
AFGEM Isabella Zouzinov VZC 51.31 201500028
Minioren 5
1. Lenny Bokkers De Zwoer 40.12 201300390 38.14
2. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 43.43 201300878 39.64
3. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 41.13 201301026 42.24
4. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 47.30 201300702 42.73
5. Julie Lindgreen Wiekslag 44.96 201301624 44.04
6. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 48.33 201300876 45.58
7. lIsavan Dorst Ezz 49.28 201300686 45.78
8. Lisa Scheel ZPC Woerden 46.99 201300682 46.36
9. Jennifer Bos De Zwoer 49.69 201300912 46.76
10. Malin van Viegen vzC 49.68 201301286 47.85
11. Lisse Bouwman vzC 52.38 201300926 48.14
12. Lieke Vroon Olympia 55.73 201300448 51.12
13. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 54.27 201301976 53.92
14. Evi Tollenaar vzC 57.73 201302500 56.81
DIS Yze van der Meer Ezz 52.42 201301820

Minioren 5 en jonger

30-3-2024 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3 en 4

1. Albert Lintvelt ZPC Woerden 44.99 201401531 43.97

2. Jesper Janssen ZPC Woerden 52.65 201401559 48.13

3. Floris van der Veen De Zwoer 49.85 201400741 48.87

4. Niko Taylan Niemo Barracuda 49.37 201500069 49.88

5. Lyam van der Zee VzC 59.11 201400095 52.40

6. Omran Dahan vzC 58.09 201400895 53.81

7. Thomas den Haan Olympia 1:07.00 201500165 57.41

8. Mark Hovhannisyan vzC 1:04.14 201500137 59.67

9. Julan Koenes ZPC Woerden 1:13.83 201500833 1:09.85
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
DIS Lucas de Jonge Niemo Barracuda 40.44 201400175
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Max van der Heide ZPB H&L Productions 47.60 201400485
Minioren 5
1. Isai Shields Niemo Barracuda 36.49 201300031 37.10
2. Fido Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 39.58 201300775 40.12
3. Teo Taylan Niemo Barracuda 41.89 201300219 41.65
4. Jesse van Dijk Olympia 48.59 201300001 43.44
5. Maxime Buzepol De Zwoer 47.04 201300139 44.74
6. David van Gent ZPC Woerden 53.36 201300285 48.49
7. Boris Helsdingen De Zwoer 57.27 201300615 54.27
8. David Driessen VzC 57.59 201301629 54.64
9. Ruud Slingerland ZPC Woerden 1:04.00 201301895 1:00.53
AFGEM Max Koppelaar vzC 53.01 201301899
Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
30-3-2024 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Rinske Hakkert Olympia 43.85 201200852 39.66
2. Jolene van Dam Niemo Barracuda 39.39 201201344 40.28
3. Liza van Ginkel VzC 45.02 201200680 43.15
4. Fenna Suvaal ZPC Woerden 44.52 201201502 43.73
5. Carlijn Kats VzC 47.45 201200552 44.55
6. Nora Hillen ZPB H&L Productions 45.87 201201188 44.67
7. Margot van Vianen Olympia 46.23 201200080 45.94
8. Philene Sweeris Olympia 51.91 201200234 46.23
9. Nikki Hogendorp Ezz 48.78 201201332 47.31
10. Nina Vogelaar De Zwoer 50.99 201202598 48.59
11. Julin Loorbach VzC 52.07 201201742 48.77
12. Danique Groenhout ZPC Woerden 50.18 201202040 48.99 FJ1
13. Hannah van Dorst Ezz 46.30 201200748 48.99 FJ2
14. Noa Verlaan ZPC Woerden 55.30 201201328 50.05
15. Zoé de Vaal Olympia 59.62 201200670 50.16
16. Elize Groenhout ZPC Woerden 52.35 201202478 52.68
17. Meike de Wit ZPB H&L Productions 57.77 201202964 56.33
18. Charlotte den Haan Olympia NT 201201866 57.84
DIS Sterre Jochmann De Zwoer 54.34 201201372
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Massa Dahan VzC 46.27 201202204
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Sam Hoeve ZPC Woerden NT 201202916
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.
Junioren 2
1. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 41.35 201101668 39.55
2. Robyn van Bers De Zwoer 38.36 201100792 39.56
3. Mare Engelse Niemo Barracuda 44.13 201100826 41.38
4. L. Schadenberg vzC 42.05 201101288 41.83
5. Roos Flikweert vzC 42.75 201101578 42.22
6. Floor Flikweert VzC 40.45 201101576 42.77
7. Amber Burgmans Olympia 44.69 201100502 44.06
8. Isabel Rodriguez Wiekslag 43.66 201100446 44.42
9. Michelle Claassen ZPC Woerden 43.82 201100876 45.01
10. Claire van Veldhoven Olympia 49.48 201100572 45.16
Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 46.46 201102752 45.16
12. Roos Hoekstra Ezz 53.98 201101712 50.05
13. Roos Reijnen Ezz 1:06.05 201102568 55.47
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 5, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT
DIS Eva Hensen Niemo Barracuda 45.42 201100806
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Hannah Bos Ezz 59.60 201103416
AFGEM Vera Geutjes De Zwoer 46.14 201101098
AFGEM Lotte Verheij Wiekslag 41.16 201101476
Junioren 3
1. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 32.01 201000044 32.29
2. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 36.66 201002328 34.53
3. DemiBos Niemo Barracuda 36.89 201001282 35.69
4. Mandy Berndsen vzC 38.43 201001138 36.17
5. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 36.19 201000090 36.41
6. Yfke van der Leij VzC 39.32 201000028 37.64
7. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 37.21 201001342 37.71
8. Gaby Kouwen Ezz 38.10 201001060 38.56
9. Annalin van Buiten De Zwoer 42.09 201001984 39.59
10. Renske van der Hoeven H2o0 42.21 201000978 41.21
11. Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 44.65 201001272 44.51
12. Danique de Man vzC 53.54 201001972 50.05
AFGEM Perle Borsje De Zwoer 44.68 201000904
Junioren 4
1. Elin Ditewig VzC 29.92 200900392 29.66
2. Juliétte Woltjes VzC 31.52 200900774 32.17
3. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 36.25 200900762 36.74
Juno de Roos De Zwoer 36.24 200901868 36.74
5. Rosalie Moller Niemo Barracuda 43.77 200903292 39.42
6. Lotte van Wijk Olympia 41.63 200900356 41.63
7. Renate van Eck De Zwoer 42.47 200902496 42.13
8. Angeliek van Es Niemo Barracuda 44.45 200902332 42.74
9. Aminata Turay Niemo Barracuda 43.85 200900282 S10 43.86 429
10. Daniélle Bos De Zwoer 42.76 200902946 45.15
11. L. Daymond van Hamburg Niemo Barracuda NT 200901382 48.09
12. E. Daymond van Hamburg Niemo Barracuda NT 200901380 49.29
13. Lize Koppelaar vzC 50.13 200904324 49.91
AFGEM Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 40.25 200900942
Jeugd 1
1. Laura Booijj ZPB H&L Productions 34.11 200801292 33.61
2. Amy Flobbe ZPB H&L Productions 37.15 200801286 35.07
3. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 34.89 200801414 35.74
4. Daphne van der Wielen Olympia 35.61 200800220 36.56
5. Maud Smit VzC 35.81 200800788 36.62
6. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 39.28 200801320 38.38
7. lIsabel Schoemaker SG Wijchen-Gelenberg 39.24 200802654 39.67
8. Eva Khouri de Jong ZPC Woerden 39.97 200804384 41.11
9. Ninthe Peltenburg Niemo Barracuda 43.77 200800866 45.73
Jeugd 2
1. Mila Oomens Niemo Barracuda 31.50 200700016 31.22
2. Charlotte Woltjes vzC 31.09 200700110 31.61
3. Vera van der Meer VzC 32.63 200701508 34.53
4. Alexandra Gepkens vzC 36.28 200701690 36.29
5. EvaBot Wiekslag 36.79 200702392 36.91
6. Tess Wakker De Rijn 37.65 200700154 37.21
7. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 36.10 200702172 37.57
8. Elise van der Wielen Olympia 38.21 200700346 38.50
9. Elise Boere De Zwoer 41.16 200703948 39.92
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Senioren 1
1. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 38.26 200603586 37.07
2. Angelina Bos De Zwoer 41.69 200604964 41.63
Senioren 2 en ouder
1. Marjolein Delno VzC 28.02 199400024 31.22
2. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 31.83 200400140 32.21
3. Tess Panjer vzC 32.07 200403060 32.25
4. Vivianne Woltjes VzC 31.09 200501524 32.72
5. Anouchka Bos Niemo Barracuda 34.15 200501528 33.77
6. Amber Hesper Niemo Barracuda 33.89 200202188 33.98
7. Giulia Rolloos Niemo Barracuda 37.44 199500946 35.41
8. Eline van der Meer vzC 34.69 200405014 35.78
9. Yara Weldam H2o0 37.41 200102762 35.81
10. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 37.67 199804182 36.88
11. Liese Kastelijn ZPC Woerden 36.42 200505128 36.89
12. llona Verschoor H2o0 36.10 199903478 37.26
13. Lisanne Seising vzC 36.35 200002084 37.30
14. Hannelie de Raad Waalwijkse Zwem Vereniging 40.78 200400944 39.72
15. Pien Janssen Ezz 40.57 200400662 40.28
16. Lisa Brouwer SG Wijchen-Gelenberg 41.23 200302384 40.77
AFGEM Maud Roelofsen De Zwoer 42.19 200501646
AFGEM Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 34.46 200301690
Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren Open
30-3-2024 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 6
1. Hayo Hoogervorst VzZC 44.14 201200893 42.84
2. Erik Hovhannisyan vzC 44.38 201201355 43.20 FJ1
3. David Makkink ZPC Woerden 45.01 201202195 43.20 FJ2
4. Kay van der Heide ZPB H&L Productions 47.04 201201809 43.76
5. Jannick Versluis Olympia 47.44 201200117 44.13
6. Deem Vink VzC 48.37 201202353 45.38
7. Shahin Lodder Wiekslag 45.40 201201325 46.18
8. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 49.60 201200425 50.83
9. Ruben Baart VzC 59.47 201201871 55.79
DIS Ties Nommensen De Zwoer NT 201202725
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Jacob Brummelhuis De Zwoer 42.18 201200743
AFGEM  Luuk Bijman Niemo Barracuda 41.69 201200201
Junioren 1
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 35.07 201100873 36.12
2. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 38.11 201100297 36.94
3. lzayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 37.84 201100311 38.43
4. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 41.72 201101033 38.73
5. Evan Havenaar vzC 41.39 201102101 38.92 FJ1
6. Maarten de Haas Olympia 41.76 201100049 38.92 FJ2
7. David van der Valk Wiekslag 41.71 201100519 39.46
8. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 44.56 201100651 42.21
9. Bjorn van Viegen VzC 45.95 201102723 43.39
10. Jesse Bruyn Ezz 48.18 201101323 44.29
11. Yaroslav Lytvynenko VzC 51.38 201102573 44.31
12. Sven Peek Ezz 54.74 201102287 54.07
DIS Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 45.07 201102535
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 34.14 201100503

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Registered to VZC

30-3-2024 19:31 - pagina 8



Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

Junioren 2

NG~ WN PR

Myron Artemenko
Mathieu Gepkens
Eli Shields

Collin van der Ham
Ehor Poznyak

Finn van Sommeren
Gerco van Dijk
Ghalil Lodder
Bastiaan Flobbe
Tijs Remers

Fedde Beekers
Casper Hulst

Milan Plitscher

C. van Gruisen-Abante
Camiel van Gessel

Junioren 3

e
POOONOOA~WNE

-
n

Ivo Bot

Brent Schifflers
Stefan van der Meer
Dylan Dortland

Tarig van Laar

Thijs Bijman

Jelmer Kruijt

Tygo Beekers

Vijay Pultoo
Yaroslav Budylevskyi
Teun Veeneman
Dorian Wierckx

Junioren 4

CoNORLNE

Rijk Leenders
Floris van der Valk
Felix Gepkens

Bas Mostert

Pelle Schrieken
Mitchell van Dijk
Lars Barendrecht
Noah Koenes
Anton Helsdingen

Jeugd 1

arpwN

AFGEM

Tristan Peltenburg
Martijn de Groot
Thomas Wientjes
Hassan Turay
Thijs den Hollander
Sam Polderman

Jeugd 2

agrLODPE

Chris Geers
Jochem Lemmens
Lars Stout

Marnix van Wanrooij
Sams Noori

Niemo Barracuda
vzC
Niemo Barracuda

32.81
32.33
34.17

Waalwijkse Zwem Vereniging 34.02

SG Wijchen-Gelenberg
SG Wijchen-Gelenberg
Olympia

Wiekslag

ZPB H&L Productions
SG Wijchen-Gelenberg
SG Wijchen-Gelenberg
De Zwoer

Ezz

Niemo Barracuda

SG Wijchen-Gelenberg

Wiekslag

ZPC Woerden
vzC

Niemo Barracuda
De Rijn

Niemo Barracuda
Olympia

SG Wijchen-Gelenberg
De Zwoer

Niemo Barracuda
De Zwoer

De Zwoer

vzC

Wiekslag

vzC

vzC

VZC

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
ZPC Woerden

De Zwoer

Niemo Barracuda

SG Wijchen-Gelenberg
De Zwoer

Niemo Barracuda

ZPC Woerden

Olympia

38.38
41.78
36.93
39.67
37.98
47.99
42.36
39.96
52.14
41.23

29.98
30.72
32.57
33.86
32.52
37.46
34.52
37.01
36.45
36.63
42.44
52.78

29.67
29.05
30.57
32.62
34.05
34.65
36.92
38.90
47.59

32.81
32.02
35.37
36.19
34.87
45.59

Waalwijkse Zwem Vereniging 28.98

SG Wijchen-Gelenberg
Niemo Barracuda

ZPB H&L Productions
De Zwoer

30.39
30.08
30.64
41.31

201003021
201000045
201000407
201000877
201003501
201001589
201000997
201000711
201000083
201003493
201001721
201000605
201002799
201003027
201003827

200900509
200902041
200901361
200900165
200900819
200901111
200900525
200901195
200901989
200903563
200900553
200903889

200800627
200801891
200800631
200800629
200801595
200800577
200800587
200803725
200802603

200700981
200701801
200703623
200700519
200702477
200700887

200600131
200601923
200600199
200600015
200603403

31.01
31.98
32.68
33.74
35.67
36.85
37.71
38.08
38.78
39.50
39.62
39.78
42.32
42.58
45.37

29.82
31.05
32.21
33.80
33.88
34.72
34.81
36.09
36.93
37.97
43.89
48.35

29.05
30.15
30.43
32.46
34.19
34.40
35.65
39.13
46.68

32.66
33.55
34.07
35.94
37.75

29.51
30.45
30.54
33.46
40.06
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

Senioren 1 en ouder

Jeroen Baars
Thijs de Geus
Mateusz Kobus
Thom Delno

Olaf Achterberg
Lasse Schrieken
Jelle Nap

Daen Spoor

Daan Hoogendoorn
Mark Hensen

Thijs Visser
Sidique Turay
Johan Krakou
Joeri Scheidt

Rick Theunissen
Jack Beaujon

Milan de Roo
Dennis Dortland
Tim Seising

Sjoerd van der Wilt
Tim Niekus

Reinier Velthuijs
Marijn van Baaren
Tijn Cobussen
Thomas Hesper
Robin van Beusekom
Jasper Borsje
Roel van der Kruijs
Pieter Janssen
Rembrandt Bruil
Jochem Janssen

Programmanr. 7

Niemo Barracuda
Olympia

H20

vzC

VzC

vzC

vzC

vzC

ZPC Woerden

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

De Rijn

vzC

SG Wijchen-Gelenberg
Olympia

ZPC Woerden

Niemo Barracuda

vzC

vzC

VzC

Niemo Barracuda

SG Wijchen-Gelenberg
SG Wijchen-Gelenberg
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

De Rijn

SG Wijchen-Gelenberg
SG Wijchen-Gelenberg
Ezz

SG Wijchen-Gelenberg

26.23
28.12
29.49
27.83
28.87
30.28
29.91
30.52
29.73
30.66
30.95
30.69
30.90
31.84
31.76
32.15
30.74
34.37
32.80
32.73
32.88
31.77
34.80
34.90
35.49
33.79
33.37
34.44
34.79

31.51

199200031
200200349
199505963
200000013
199000011
200503145
199502875
200101117
200500113
197900497
200502129
200500981
199101311
199102011
200101257
200304251
200102215
197800261
200500107
200501447
199103709
200503537
199203535
200500415
200004181
199205841
199805467
198501491
200201201
200304019
200003653

Meisjes, 50m schoolslag

25.57
29.09
29.09
29.35
29.64
29.73
30.21
30.40
30.40
30.47
30.82
30.82
31.71
32.02
32.16
32.20
32.33
32.36
32.46
32.52
32.95
32.98
33.11
33.62
34.45
34.62
35.02
35.15
37.51
38.44

Minioren 5 en jonger

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2

30-3-2024 - 15:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3 en 4
1. Fien Provily Wiekslag 48.71 201400030 51.62
2. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 51.67 201500226 51.64
3. Dewivan de Pas ZPB H&L Productions 52.23 201400208 53.03
4. Anniek van Ginkel vzC 54.99 201400146 55.51
5. Fiene Madlener vzC 58.25 201400576 55.79
6. Julie Klokkenburg ZPC Woerden 58.04 201500384 57.09
7. June Ruigrok ZPB H&L Productions 58.33 201400402 58.78
8. Elise Venema VzZC 1:00.66 201400742 58.81
9. Emilie Berkhof VzC 1:05.73 201401302 59.06
10. Rosalie Diepeveen VzC 1:09.08 201500466 1:08.03
11. Luna de Vaal Olympia 1:12.57 201500168 1:09.57
12. Aimee Groenhout ZPC Woerden NT 201402062 1:14.18
13. Milou Ruijter VzZC NT 201500544 1:23.52
DIS Polina Poznyak SG Wijchen-Gelenberg 50.42 201500332
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd.
DIS llse Hensen Niemo Barracuda 1:01.84 201400490
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Julia Makkink ZPC Woerden 1:07.57 201501032
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Lynn Kriz De Zwoer 1:02.11 201401154
AFGEM Aurora Bons vzC 58.27 201400290
AFGEM Isabella Zouzinov vzC 53.84 201500028

Splash Meet Manager, 11.79125
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag

Minioren 5

1. Lenny Bokkers De Zwoer 43.90 201300390 44.01
2. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 49.45 201300878 46.64
3. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 49.37 201301026 49.16
4. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 50.59 201300702 50.45
5. Lieke Vroon Olympia 50.84 201300448 51.73
6. Lisa Scheel ZPC Woerden 52.95 201300682 51.88
7. Jennifer Bos De Zwoer 51.77 201300912 53.17
8. Lauren Bentum De Zwoer 54.14 201301186 53.42
9. Malin van Viegen VzC 55.41 201301286 53.72
10. Hannah van der Burg Olympia 51.33 201300060 53.94
11. Yze van der Meer Ezz 56.40 201301820 54.24 FJ1
12. Lisse Bouwman VzC 55.52 201300926 54.24 FJ2
13. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 53.69 201300876 5435 FJ1
14. Julie Lindgreen Wiekslag 53.11 201301624 54.35 FJ2
15. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 52.80 201301976 57.72
16. Isa van Dorst Ezz 1:07.65 201300686 58.79
17. Evi Tollenaar vzC 1:00.58 201302500 1:01.81
Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
30-3-2024 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3 en 4
1. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 47.17 201400175 47.73
2. Albert Lintvelt ZPC Woerden 51.11 201401531 52.45
3. Jesper Janssen ZPC Woerden 51.64 201401559 53.73
4. Lyam van der Zee VzZC 55.49 201400095 54.31
5. Niko Taylan Niemo Barracuda 54.22 201500069 56.31
6. Max van der Heide ZPB H&L Productions 57.28 201400485 58.88
7. Mark Hovhannisyan VzC 1:01.76 201500137 1:00.44
8. Omran Dahan vVzC 59.87 201400895 1:01.04
9. Thomas den Haan Olympia 1:12.75 201500165 1:05.57
DIS Floris van der Veen De Zwoer 50.71 201400741
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Julan Koenes ZPC Woerden 1:16.58 201500833
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Minioren 5
1. lIsai Shields Niemo Barracuda 42.41 201300031 44.75
2. Fido Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 49.00 201300775 47.23
3. Boris Helsdingen De Zwoer 49.04 201300615 48.68
4. Teo Taylan Niemo Barracuda 49.01 201300219 48.77
5. Maxime Buzepol De Zwoer 52.03 201300139 51.74
6. David van Gent ZPC Woerden 53.20 201300285 52.46
7. Jesse van Dijk Olympia 1:00.92 201300001 56.67
8. David Driessen vzC 57.53 201301629 56.98
DIS Ruud Slingerland ZPC Woerden 1:05.16 201301895
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Max Koppelaar vzC 1:12.88 201301899
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 9

Dames, 50m schoolslag

Senioren Open

30-3-2024 - 15:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Rinske Hakkert Olympia 40.73 201200852 42.97
2. Lizavan Ginkel vzC 45.18 201200680 45.16
3. Massa Dahan VzC 49.09 201202204 47.40
4. Fenna Suvaal ZPC Woerden 46.82 201201502 47.43
5. Nora Hillen ZPB H&L Productions 48.93 201201188 48.81
6. Jolene van Dam Niemo Barracuda 50.48 201201344 49.15
7. Elize Groenhout ZPC Woerden 54.27 201202478 50.36
8. Sterre Jochmann De Zwoer 52.62 201201372 50.74
9. Margot van Vianen Olympia 52.46 201200080 51.39
10. Noa Verlaan ZPC Woerden 57.58 201201328 52.97
11. Nikki Hogendorp Ezz 54.16 201201332 53.29
12. Philene Sweeris Olympia 57.13 201200234 53.60
13. Danique Groenhout ZPC Woerden 55.94 201202040 53.67
14. Nina Vogelaar De Zwoer 52.86 201202598 54.10
15. Julin Loorbach vzC 57.17 201201742 54.54
16. Hannah van Dorst Ezz 56.27 201200748 54.92
17. Zoé de Vaal Olympia 57.24 201200670 54.94
18. Charlotte den Haan Olympia 1:01.32 201201866 55.48
19. Meike de Wit ZPB H&L Productions 57.15 201202964 55.70
20. Carlijn Kats VzC 1:02.13 201200552 59.16
DIS Sam Hoeve ZPC Woerden 1:02.04 201202916
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
Junioren 2
1. L. Schadenberg VZC 43.82 201101288 43.62
2. Robyn van Bers De Zwoer 44.49 201100792 45.46
3. Michelle Claassen ZPC Woerden 45.59 201100876 45.73
4. Claire van Veldhoven Olympia 51.66 201100572 46.25
5. Mare Engelse Niemo Barracuda 44.86 201100826 46.37
6. Amber Burgmans Olympia 46.95 201100502 46.93
7. Roos Flikweert vVzC 49.02 201101578 47.81
8. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 48.25 201102752 4794 FJ1
9. Isabel Rodriguez Wiekslag 47.02 201100446 47.94 FJ2
10. Eva Hensen Niemo Barracuda 50.27 201100806 50.54
11. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 52.05 201101668 51.55
12. Roos Reijnen Ezz 1:10.48 201102568 1:03.71
DIS Floor Flikweert VzC 49.03 201101576
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Hannah Bos Ezz 1:01.21 201103416
AFGEM Roos Hoekstra Ezz 53.29 201101712
AFGEM Vera Geutjes De Zwoer 50.84 201101098
AFGEM Lotte Verheij Wiekslag 45.67 201101476
Junioren 3
1. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 36.38 201000044 35.76
2. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 37.08 201002328 37.20
3. DemiBos Niemo Barracuda 38.99 201001282 39.14
4. Mandy Berndsen VzC 40.84 201001138 40.58
5. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 40.58 201001342 41.14
6. Gaby Kouwen Ezz 44.89 201001060 42.80
7. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 45.24 201000090 43.82
8. Renske van der Hoeven H2o0 47.31 201000978 44.77
9. Yfke van der Leij VzC 45.04 201000028 45.09
10. Annalin van Buiten De Zwoer 47.96 201001984 48.14
11. Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 49.78 201001272 48.92
12. Danique de Man VzC 54.33 201001972 50.84
AFGEM Perle Borsje De Zwoer 53.35 201000904
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Junioren 4
1. Elin Ditewig VzZC 36.57 200900392 35.57
2. Juliétte Woltjes VzC 36.47 200900774 36.25
3. Juno de Roos De Zwoer 40.00 200901868 39.67
4. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 41.25 200900762 40.58
5. Rosalie Moller Niemo Barracuda 42.25 200903292 41.10
6. Renate van Eck De Zwoer 48.04 200902496 43.77
7. Angeliek van Es Niemo Barracuda 46.34 200902332 46.18
8. E. Daymond van Hamburg Niemo Barracuda NT 200901380 46.98
9. Daniélle Bos De Zwoer 46.44 200902946 48.57
10. L. Daymond van Hamburg Niemo Barracuda NT 200901382 49.04
11. Lotte van Wijk Olympia 51.29 200900356 49.70
12. Aminata Turay Niemo Barracuda 56.66 200900282 SB8 54.64 289
13. Lize Koppelaar vzC 56.99 200904324 55.96
AFGEM Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 45.43 200900942
Jeugd 1
1. Laura Booij ZPB H&L Productions 40.91 200801292 38.34
2. Daphne van der Wielen Olympia 40.71 200800220 40.67
3. Amy Flobbe ZPB H&L Productions 41.45 200801286 40.89
4. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 40.79 200801414 41.90
5. Maud Smit VzZC 44.03 200800788 43.92
6. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 44.30 200801320 45.45
7. EvaKhouri de Jong ZPC Woerden 46.65 200804384 47.32
8. Ninthe Peltenburg Niemo Barracuda 45.97 200800866 47.48
9. Isabel Schoemaker SG Wijchen-Gelenberg 50.33 200802654 47.99
Jeugd 2
1. Mila Oomens Niemo Barracuda 33.66 200700016 33.08
2. Alexandra Gepkens vzC 34.83 200701690 35.04
3. Charlotte Woltjes vzC 36.22 200700110 35.76
4. Veravan der Meer VzC 36.96 200701508 39.13
5. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 39.55 200702172 40.41
6. Elise van der Wielen Olympia 41.78 200700346 40.60
7. Tess Wakker De Rijn 41.98 200700154 42.04
8. EvaBot Wiekslag 43.93 200702392 44.79
9. Elise Boere De Zwoer 48.54 200703948 48.73
Senioren 1
1. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 40.26 200603586 39.77
2. Angelina Bos De Zwoer 44.47 200604964 44.86

Senioren 2 en ouder

1. Marjolein Delno vzC 32.03 199400024 32.95

2. Anouchka Bos Niemo Barracuda 34.30 200501528 34.33

3. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 35.70 200400140 35.71

4. Lisanne Seising vzC 35.25 200002084 35.82

5. Tess Panjer vzC 35.31 200403060 36.10

6. Vivianne Woltjes VzC 35.85 200501524 36.18

7. Amber Hesper Niemo Barracuda 36.88 200202188 36.30

8. Eline van der Meer VZC 35.81 200405014 37.32

9. Yara Weldam H2o0 37.24 200102762 37.66

10. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 38.51 199804182 39.83

11. Liese Kastelijn ZPC Woerden 40.76 200505128 41.63

12. Giulia Rolloos Niemo Barracuda 44.16 199500946 42.08

13. llona Verschoor H2o0 42.52 199903478 42.19

14. Lisa Brouwer SG Wijchen-Gelenberg 42.94 200302384 43.48

15. Pien Janssen Ezz 43.10 200400662 43.51

16. Hannelie de Raad Waalwijkse Zwem Vereniging 48.85 200400944 44.62
AFGEM Maud Roelofsen De Zwoer 50.32 200501646
AFGEM Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 35.55 200301690
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 10

Heren, 50m schoolslag

Senioren Open

30-3-2024 - 16:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 6
1. Hayo Hoogervorst vVzC 45.19 201200893 46.31
2. Shahin Lodder Wiekslag 47.39 201201325 46.76
3. Erik Hovhannisyan vzC 50.97 201201355 50.85
4. David Makkink ZPC Woerden 51.55 201202195 51.35
5. Deem Vink vzC 54.24 201202353 51.78
6. Jannick Versluis Olympia 54.06 201200117 5253 1
7. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 52.12 201200425 52.53 FJ2
8. Ties Nommensen De Zwoer 56.24 201202725 53.00
9. Kay van der Heide ZPB H&L Productions 56.69 201201809 58.24
10. Ruben Baart VzC 1:02.40 201201871 1:00.81
AFGEM Jacob Brummelhuis De Zwoer 55.75 201200743
AFGEM  Luuk Bijman Niemo Barracuda 48.49 201200201
Junioren 1
1. lzayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 41.53 201100311 39.64
2. Joep Lindhout Niemo Barracuda 40.02 201100873 40.19
3. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 40.80 201100503 40.42
4. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 43.12 201100297 41.73
5. David van der Valk Wiekslag 44.05 201100519 43.62
6. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 43.14 201101033 43.84
7. Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 46.53 201102535 44.25
8. Maarten de Haas Olympia 46.76 201100049 44.40
9. Jesse Bruyn Ezz 54.25 201101323 47.33
10. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 50.97 201100651 47.39
11. Yaroslav Lytvynenko VzC 54.65 201102573 52.32
12. Evan Havenaar vzC 56.05 201102101 52.41
13. Sven Peek Ezz 1:01.54 201102287 1:02.47
DIS Bjorn van Viegen vzC 51.84 201102723
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Junioren 2
1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 35.46 201003021 34.70
2. Mathieu Gepkens vzC 35.78 201000045 35.58
3. Ehor Poznyak SG Wijchen-Gelenberg 37.64 201003501 36.93
4. Eli Shields Niemo Barracuda 39.20 201000407 37.97
5. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 39.74 201000877 40.63
6. Ghalil Lodder Wiekslag 40.73 201000711 40.79
7. Finnvan Sommeren SG Wijchen-Gelenberg 49.10 201001589 42.29
8. C. van Gruisen-Abante Niemo Barracuda 46.07 201003027 44.73
9. Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg 46.27 201003493 45.90
10. Casper Hulst De Zwoer 49.34 201000605 46.00
11. Gerco van Dijk Olympia 56.66 201000997 46.33
12. Milan Plitscher Ezz 50.12 201002799 46.60
13. Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 51.12 201001721 51.05
DIS Camiel van Gessel SG Wijchen-Gelenberg NT 201003827
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1le schoolslagbeenslag is gemaakt.
DIS Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 45.58 201000083
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
Junioren 3
1. Ivo Bot Wiekslag 34.81 200900509 34.56
2. Tarig van Laar De Rijn 34.44 200900819 34.80
3. Stefan van der Meer vzC 34.59 200901361 35.48
4. Brent Schifflers ZPC Woerden 36.42 200902041 36.13
5. Thijs Bijman Niemo Barracuda 36.98 200901111 36.52
6. Vijay Pultoo De Zwoer 36.16 200901989 37.72
7. Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 37.46 200903563 38.08
8. Dylan Dortland Niemo Barracuda 40.88 200900165 38.32
9. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 39.45 200901195 38.37
10. Jelmer Kruijt Olympia 39.21 200900525 39.35
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 10, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 3

rang

11.
12.

naam

Teun Veeneman
Dorian Wierckx

Junioren 4

CoNOORWNE

Floris van der Valk
Rijk Leenders

Bas Mostert
Mitchell van Dijk
Pelle Schrieken
Felix Gepkens
Lars Barendrecht
Anton Helsdingen
Noah Koenes

Jeugd 1

1.
2.
3.
4.

5.
AFGEM

Hassan Turay
Tristan Peltenburg
Thomas Wientjes
Martijn de Groot
Thijs den Hollander
Sam Polderman

Jeugd 2

agrpwNPE

Lars Stout

Chris Geers
Jochem Lemmens
Marnix van Wanrooij
Sams Noori

Senioren 1 en ouder

AFGEM

Mateusz Kobus
Jeroen Baars
Daan Hoogendoorn
Thom Delno

Thijs Visser

Lasse Schrieken
Jelle Nap

Daen Spoor
Sidique Turay
Thomas Hesper
Milan de Roo

Tim Seising

Olaf Achterberg
Mark Hensen

Jack Beaujon

Thijs de Geus
Joeri Scheidt
Robin van Beusekom
Dennis Dortland
Sjoerd van der Wilt
Tim Niekus

Roel van der Kruijs
Tijn Cobussen
Marijn van Baaren
Reinier Velthuijs
Johan Krakou
Pieter Janssen
Jasper Borsje
Rembrandt Bruil
Jochem Janssen

vereniging

De Zwoer
De Zwoer

Wiekslag

vzC

VZC

Niemo Barracuda
vzC

vzC

Niemo Barracuda
De Zwoer

ZPC Woerden

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

De Zwoer

SG Wijchen-Gelenberg
ZPC Woerden

Olympia

Niemo Barracuda

intijd
46.84
49.19

30.71
32.70
36.11
38.55
37.16
40.98
40.45
44.70
44.06

36.58
36.57
38.06
41.61
38.06
41.27

31.51

Waalwijkse Zwem Vereniging 32.95

SG Wijchen-Gelenberg
ZPB H&L Productions
De Zwoer

H20

Niemo Barracuda

ZPC Woerden

vzC

Niemo Barracuda

vzC

vzC

vzC

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

ZPC Woerden

vzC

VzC

Niemo Barracuda
Olympia

Olympia

vzC

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

vzC

VzC

SG Wijchen-Gelenberg
SG Wijchen-Gelenberg
SG Wijchen-Gelenberg
Niemo Barracuda

De Rijn

SG Wijchen-Gelenberg
De Rijn

Ezz

SG Wijchen-Gelenberg

33.70
34.56
39.11

28.94
28.74
30.70
29.75
30.68
31.22
31.70
31.92
32.51
31.38
32.24
34.45
34.22
32.86
32.39
33.83
33.47
34.26
34.68
34.50
34.15
34.48
35.77
37.24
37.71
38.27
36.87
35.39

35.09

200900553
200903889

200801891
200800627
200800629
200800577
200801595
200800631
200800587
200802603
200803725

200700519
200700981
200703623
200701801
200702477
200700887

200600199
200600131
200601923
200600015
200603403

199505963
199200031
200500113
200000013
200502129
200503145
199502875
200101117
200500981
200004181
200102215
200500107
199000011
197900497
200304251
200200349
199102011
199205841
197800261
200501447
199103709
198501491
200500415
199203535
200503537
199101311
200201201
199805467
200304019
200003653

tijd RT
46.08
50.33

31.10
3251
35.52
37.25
38.12
39.47
40.63
44.12
44.55

35.20
36.12
37.39
39.39
39.52

32.16
33.44
33.47
35.20
38.26

29.09
29.26
30.20
30.67
30.83
31.12
31.22
31.65
31.98
32.25
32.50
32.73
32.88
32.89
32.91
33.03
33.44
34.22
3449 FJ1
34.49 FJ2
34.71
35.37
36.42
36.60
37.83
37.95
38.73
39.02
40.69
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024

Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 11

Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 5 en jonger

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

30-3-2024 - 16:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3 en 4
1. Dewivan de Pas ZPB H&L Productions 35.42 201400208 34.76
2. Fien Provily Wiekslag 35.16 201400030 35.72
3. Fiene Madlener vzC 45.28 201400576 42.23
4. Emilie Berkhof VZC 44.30 201401302 43.53
5. Anniek van Ginkel VzC 45.58 201400146 43.57
6. Polina Poznyak SG Wijchen-Gelenberg 42.70 201500332 43.96
7. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 45.06 201500226 45.32
8. June Ruigrok ZPB H&L Productions 46.26 201400402 45.82
9. Elise Venema vzC 48.42 201400742 47.54
10. llse Hensen Niemo Barracuda 51.69 201400490 52.67
11. Rosalie Diepeveen vzC 52.76 201500466 55.91
12. Julie Klokkenburg ZPC Woerden 56.07 201500384 58.29
13. Luna de Vaal Olympia 1:15.65 201500168 59.12
14. Aimee Groenhout ZPC Woerden 58.79 201402062 1:07.02
15. Milou Ruijter vzC 1:04.80 201500544 1:08.91
DIS Julia Makkink ZPC Woerden 59.58 201501032
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Lynn Kriz De Zwoer 49.44 201401154
AFGEM Aurora Bons vzC 49.85 201400290
AFGEM Isabella Zouzinov vzC 44.09 201500028
Minioren 5
1. Lenny Bokkers De Zwoer 31.95 201300390 31.92
2. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 34.51 201300878 34.49
3. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 36.85 201300702 36.03
4. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 39.10 201301026 37.09
5. Julie Lindgreen Wiekslag 37.35 201301624 37.41
6. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 38.60 201300876 38.33
7. Lisse Bouwman VzC 39.89 201300926 39.16
8. Lisa Scheel ZPC Woerden 41.21 201300682 39.86
9. Jennifer Bos De Zwoer 40.06 201300912 40.45
10. Hannah van der Burg Olympia 44.04 201300060 42.47
11. Isavan Dorst Ezz 49.47 201300686 43.00
12. Yze van der Meer Ezz 46.63 201301820 46.27
13. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 45.49 201301976 48.09
14. Lieke Vroon Olympia 48.87 201300448 48.31
15. Malin van Viegen VzC 47.86 201301286 48.47
16. Lauren Bentum De Zwoer 46.54 201301186 48.94
17. Evi Tollenaar vzC 48.36 201302500 51.79
Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
30-3-2024 - 16:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3 en 4
1. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 36.32 201400175 35.85
2. Floris van der Veen De Zwoer 36.82 201400741 35.92
3. Albert Lintvelt ZPC Woerden 37.40 201401531 36.23
4. Max van der Heide ZPB H&L Productions 39.85 201400485 37.79
5. Niko Taylan Niemo Barracuda 39.48 201500069 40.07
6. Jesper Janssen ZPC Woerden 42.27 201401559 43.48
7. Lyam van der Zee VzC 47.36 201400095 46.05
8. Omran Dahan vzC 49.13 201400895 52.51
9. Mark Hovhannisyan VzC 1:00.52 201500137 52.99
10. Julan Koenes ZPC Woerden NT 201500833 1:08.39
DIS Thomas den Haan Olympia NT 201500165
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag

Minioren 5
1. lIsai Shields Niemo Barracuda 30.74 201300031 31.48
2. Fido Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 33.63 201300775 33.50
3. Teo Taylan Niemo Barracuda 34.28 201300219 34.85
4. Maxime Buzepol De Zwoer 38.13 201300139 36.84
5. Jesse van Dijk Olympia 37.03 201300001 37.95
6. Boris Helsdingen De Zwoer 41.39 201300615 40.07
7. David Driessen VzC 49.69 201301629 51.16
8. Ruud Slingerland ZPC Woerden 59.24 201301895 54.58
DIS David van Gent ZPC Woerden 40.27 201300285
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Max Koppelaar vzC 50.25 201301899
Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
30-3-2024 - 16:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Rinske Hakkert Olympia 33.68 201200852 33.94
2. Jolene van Dam Niemo Barracuda 35.58 201201344 34.45
3. Massa Dahan VzC 35.52 201202204 35.16
4. Liza van Ginkel vzC 36.09 201200680 36.03
5. Margot van Vianen Olympia 40.02 201200080 37.92
6. Danique Groenhout ZPC Woerden 38.85 201202040 39.05
7. Nora Hillen ZPB H&L Productions 38.46 201201188 39.08
8. Fenna Suvaal ZPC Woerden 38.86 201201502 39.11
9. Sterre Jochmann De Zwoer 41.48 201201372 40.11
10. Philene Sweeris Olympia 39.74 201200234 40.58
11. Carlijn Kats vzC 42.55 201200552 40.91
12. Nikki Hogendorp Ezz 42.08 201201332 41.19
13. Julin Loorbach vzC 42.68 201201742 42.16
14. Nina Vogelaar De Zwoer 43.79 201202598 43.44
15. Noa Verlaan ZPC Woerden 52.29 201201328 45.59
16. Hannah van Dorst Ezz 42.97 201200748 45.61
17. Elize Groenhout ZPC Woerden 42.66 201202478 46.27
18. Zoé de Vaal Olympia 47.55 201200670 46.30
19. Meike de Wit ZPB H&L Productions 50.70 201202964 48.61
20. Sam Hoeve ZPC Woerden 52.16 201202916 50.47
21. Charlotte den Haan Olympia 59.48 201201866 51.89
Junioren 2
1. Robyn van Bers De Zwoer 34.00 201100792 34.77
2. L. Schadenberg vzC 34.20 201101288 34.93
3. Roos Flikweert vzC 33.50 201101578 35.13
4. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 35.38 201101668 35.31
5. Amber Burgmans Olympia 35.21 201100502 35.82
6. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 38.87 201102752 35.90
7. Floor Flikweert vVzC 35.17 201101576 36.12
Mare Engelse Niemo Barracuda 38.24 201100826 36.12
9. Isabel Rodriguez Wiekslag 39.51 201100446 37.52
10. Claire van Veldhoven Olympia 38.93 201100572 38.07
11. EvaHensen Niemo Barracuda 41.41 201100806 38.34 FJ1
12. Michelle Claassen ZPC Woerden 40.17 201100876 38.34 RJ2
13. Roos Reijnen Ezz 52.37 201102568 47.22
AFGEM Hannah Bos Ezz 50.72 201103416
AFGEM Roos Hoekstra Ezz 46.18 201101712
AFGEM Vera Geutjes De Zwoer 41.57 201101098
AFGEM Lotte Verheij Wiekslag 36.84 201101476
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

Junioren 3
1. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 27.02 201000044 27.63
2. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 30.08 201002328 29.07
3. DemiBos Niemo Barracuda 30.02 201001282 29.90
4. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 30.32 201000090 30.60
5. Mandy Berndsen vzC 31.61 201001138 30.91
6. Gaby Kouwen Ezz 33.23 201001060 31.34
7. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 32.66 201001342 32.32
8. Yfke van der Leij VzZC 33.19 201000028 32.69
9. Annalin van Buiten De Zwoer 32.92 201001984 33.26
10. Renske van der Hoeven H2o0 35.71 201000978 35.26
11. Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 37.39 201001272 36.48
12. Danique de Man vzC 43.15 201001972 39.90
AFGEM Perle Borsje De Zwoer 38.43 201000904
Junioren 4
1. Juliétte Woltjes VzZC 27.05 200900774 27.31
2. Elin Ditewig VzZC 27.48 200900392 27.61
3. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 29.45 200900762 29.45
4. Juno de Roos De Zwoer 31.71 200901868 30.98
5. Rosalie Moller Niemo Barracuda 31.56 200903292 31.54
6. Renate van Eck De Zwoer 35.67 200902496 34.98
7. Daniélle Bos De Zwoer 33.18 200902946 35.00
8. Lotte van Wijk Olympia 36.61 200900356 35.80
9. Aminata Turay Niemo Barracuda 35.16 200900282 S10 35.93 451
10. Angeliek van Es Niemo Barracuda 36.47 200902332 37.28
11. L. Daymond van Hamburg Niemo Barracuda NT 200901382 39.49
12. Lize Koppelaar VzC 43.39 200904324 40.04
13. E. Daymond van Hamburg Niemo Barracuda NT 200901380 40.87
AFGEM Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 31.81 200900942
Jeugd 1
1. Laura Booij ZPB H&L Productions 29.32 200801292 28.87
2. Amy Flobbe ZPB H&L Productions 30.90 200801286 30.99
3. Daphne van der Wielen Olympia 31.40 200800220 31.08
4. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 30.79 200801414 31.37
5. Maud Smit vzC 32.69 200800788 32.49
6. Eva Khouri de Jong ZPC Woerden 32.89 200804384 32.83
7. Isabel Schoemaker SG Wijchen-Gelenberg 33.17 200802654 33.26
8. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 34.01 200801320 34.01
9. Ninthe Peltenburg Niemo Barracuda 37.05 200800866 36.73
Jeugd 2
1. Charlotte Woltjes vVzC 27.05 200700110 27.40
2. Mila Oomens Niemo Barracuda 28.43 200700016 28.10
3. Alexandra Gepkens VzC 29.39 200701690 30.08
4. Veravan der Meer vzC 29.28 200701508 30.26
5. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 30.43 200702172 30.40
6. Tess Wakker De Rijn 31.03 200700154 31.29
7. Elise van der Wielen Olympia 33.03 200700346 32.92
8. EvaBot Wiekslag 32.02 200702392 33.69
9. Elise Boere De Zwoer 34.33 200703948 35.40
Senioren 1
1. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 29.37 200603586 29.90
2. Angelina Bos De Zwoer 33.62 200604964 33.55
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

Senioren 2 en ouder

1. Marjolein Delno VzC 25.68 199400024 27.00
2. Amber Hesper Niemo Barracuda 28.16 200202188 27.70
3. Vivianne Woltjes VzC 26.87 200501524 27.84
4. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 27.70 200400140 28.03
5. Anouchka Bos Niemo Barracuda 28.55 200501528 28.28
6. Tess Panjer VzC 27.73 200403060 28.60
7. Yara Weldam H20 30.03 200102762 29.44
8. Lisanne Seising VzC 29.76 200002084 30.44
9. llona Verschoor H20 32.09 199903478 31.21
10. Giulia Rolloos Niemo Barracuda 32.40 199500946 31.31
11. Eline van der Meer vzC 30.81 200405014 31.70
12. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 31.06 199804182 32.01
13. Hannelie de Raad Waalwijkse Zwem Vereniging 34.68 200400944 32.32
14. Lisa Brouwer SG Wijchen-Gelenberg 33.36 200302384 32.95
15. Pien Janssen Ezz 32.81 200400662 33.04
16. Liese Kastelijn ZPC Woerden 33.51 200505128 33.32
AFGEM Maud Roelofsen De Zwoer 32.14 200501646
AFGEM Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 29.37 200301690
Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
30-3-2024 - 16:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 6
1. Erik Hovhannisyan vzC 35.68 201201355 36.26
2. Hayo Hoogervorst vzC 37.45 201200893 36.48
3. Shahin Lodder Wiekslag 36.71 201201325 36.76
4. Kay van der Heide ZPB H&L Productions 38.56 201201809 37.42
5. Deem Vink VzC 39.75 201202353 38.78
6. Jannick Versluis Olympia 41.16 201200117 39.89
7. David Makkink ZPC Woerden 41.65 201202195 40.97
8. Ties Nommensen De Zwoer 47.63 201202725 41.08
9. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 39.97 201200425 42.65
10. Ruben Baart VzZC 54.30 201201871 50.27
AFGEM Jacob Brummelhuis De Zwoer 36.72 201200743
AFGEM Luuk Bijman Niemo Barracuda 34.04 201200201
Junioren 1
1. lzayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 31.32 201100311 30.75
2. Joep Lindhout Niemo Barracuda 30.64 201100873 30.99
3. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 33.12 201100297 31.30
4. Maarten de Haas Olympia 36.46 201100049 31.63
5. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 32.01 201100503 31.67
6. David van der Valk Wiekslag 32.05 201100519 32.00
7. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 34.33 201101033 33.88
8. Evan Havenaar vzC 34.25 201102101 34.04
9. Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 36.34 201102535 34.68
10. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 37.72 201100651 35.16
11. Jesse Bruyn Ezz 40.40 201101323 36.60
12. Yaroslav Lytvynenko vzC 42.41 201102573 39.30
13. Bjorn van Viegen VzC 39.88 201102723 39.81
14. Sven Peek Ezz 41.61 201102287 45.99
Junioren 2
1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 27.30 201003021 26.42
2. Eli Shields Niemo Barracuda 29.68 201000407 28.79
3. Ehor Poznyak SG Wijchen-Gelenberg 31.89 201003501 29.17
4. Mathieu Gepkens VzC 29.83 201000045 29.41
5. Gerco van Dijk Olympia 30.80 201000997 30.75
6. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 30.26 201000877 30.82
7. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 32.60 201000083 31.01
8. Finnvan Sommeren SG Wijchen-Gelenberg 37.26 201001589 31.63
9. Ghalil Lodder Wiekslag 32.40 201000711 32.16
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
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Programmanr. 14, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 2

rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.

naam

Casper Hulst

C. van Gruisen-Abante
Fedde Beekers

Tijs Remers

Milan Plitscher

Camiel van Gessel

Junioren 3

NG~ wNE

Ivo Bot

Brent Schifflers
Tarig van Laar
Stefan van der Meer
Jelmer Kruijt

Thijs Bijman

Dylan Dortland

Vijay Pultoo

Tygo Beekers
Yaroslav Budylevskyi
Teun Veeneman
Dorian Wierckx

Junioren 4

CoNoGORrwNE

Floris van der Valk
Bas Mostert

Felix Gepkens

Rijk Leenders
Pelle Schrieken
Mitchell van Dijk
Lars Barendrecht
Noah Koenes
Anton Helsdingen

Jeugd 1

1.
2.
3.
4.

5.
AFGEM

Thijs den Hollander
Thomas Wientjes
Tristan Peltenburg
Martijn de Groot
Hassan Turay
Sam Polderman

Jeugd 2

aghrwnNPE

Chris Geers

Lars Stout

Jochem Lemmens
Marnix van Wanrooij
Sams Noori

Senioren 1 en ouder

NGO R~WNE

Jeroen Baars
Mateusz Kobus
Olaf Achterberg
Thom Delno
Daan Hoogendoorn
Thijs de Geus
Lasse Schrieken
Jelle Nap

Milan de Roo
Sidique Turay
Thijs Visser
Mark Hensen
Rick Theunissen
Daen Spoor
Joeri Scheidt
Jack Beaujon

vereniging

De Zwoer

Niemo Barracuda

SG Wijchen-Gelenberg
SG Wijchen-Gelenberg
Ezz

SG Wijchen-Gelenberg

Wiekslag

ZPC Woerden

De Rijn

vVzC

Olympia

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
De Zwoer

SG Wijchen-Gelenberg
Niemo Barracuda
De Zwoer

De Zwoer

Wiekslag

vzC

VZC

vzC

vzC

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
ZPC Woerden

De Zwoer

ZPC Woerden

De Zwoer

Niemo Barracuda

SG Wijchen-Gelenberg
Niemo Barracuda
Olympia

intijd
32.92
35.58
35.92
35.04
41.07

NT

25.94
27.21
26.70
28.28
29.81
30.36
31.60
29.41
32.78
30.43
39.27
42.30

25.30
26.15
27.47
27.39
29.69
29.22
30.76
33.16
35.36

27.17
28.07
28.95
29.42
29.95
34.16

Waalwijkse Zwem Vereniging 24.97

Niemo Barracuda

SG Wijchen-Gelenberg
ZPB H&L Productions
De Zwoer

Niemo Barracuda
H2o0

vzC

vzC

ZPC Woerden
Olympia

vzC

VZC

ZPC Woerden
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
SG Wijchen-Gelenberg
vzC

vzC

Olympia

26.14
26.24
26.71
31.88

22.19
23.53
24.59
24.53
25.14
24.95
25.21
25.00
25.68
26.08
26.89
26.08
26.16
26.10
26.34
25.31

201000605
201003027
201001721
201003493
201002799
201003827

200900509
200902041
200900819
200901361
200900525
200901111
200900165
200901989
200901195
200903563
200900553
200903889

200801891
200800629
200800631
200800627
200801595
200800577
200800587
200803725
200802603

200702477
200703623
200700981
200701801
200700519
200700887

200600131
200600199
200601923
200600015
200603403

199200031
199505963
199000011
200000013
200500113
200200349
200503145
199502875
200102215
200500981
200502129
197900497
200101257
200101117
199102011
200304251

tijd RT

32.78
34.04
34.75
34.88
36.03
38.03

26.16
26.81
26.88
27.87
28.58
28.90
29.89
30.61
31.30
32.89
35.86
39.30

26.03
26.45
27.37
27.45
28.78
28.81
30.49
33.47
34.09

27.55
28.07
28.41
28.73
28.80

25.23
25.80
26.27
26.95
31.72

23.02
23.73
25.03
25.09
25.15
25.43
25.48
25.55
26.09
26.16
26.23
26.29
26.37
26.39
26.44
26.46
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
AFGEM

naam

Sjoerd van der Wilt
Johan Krakou

Tim Niekus

Dennis Dortland
Tim Seising

Tijn Cobussen
Thomas Hesper
Reinier Velthuijs
Marijn van Baaren
Roel van der Kruijs
Robin van Beusekom
Jasper Borsje
Pieter Janssen
Rembrandt Bruil
Jochem Janssen

Programmanr. 15

vereniging

VzC

De Rijn

VzC

Niemo Barracuda

vzC

SG Wijchen-Gelenberg
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

SG Wijchen-Gelenberg
SG Wijchen-Gelenberg
Niemo Barracuda

De Rijn

SG Wijchen-Gelenberg
Ezz

SG Wijchen-Gelenberg

intijd
27.40
26.58
28.95
26.71
27.44
27.96
27.15
27.84
27.77
26.80
27.75
28.33
28.24
35.07
25.67

200501447
199101311
199103709
197800261
200500107
200500415
200004181
200503537
199203535
198501491
199205841
199805467
200201201
200304019
200003653

Meisjes, 100m wisselslag

tijd
26.75
26.83
27.01
27.07
27.37
27.37
27.43
27.65
27.81
27.97
28.07
28.86
29.41
30.27

FJ1
FJ3

RT

Minioren 3 en 4

30-3-2024 - 17:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Fien Provily Wiekslag NT 201400030 1:30.02 1:30.02
2. Dewivan de Pas ZPB H&L Productions NT 201400208 1:33.47 1:33.47
3. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda NT 201500226 1:44.52 1:44.52
4. Fiene Madlener vzC NT 201400576 1:45.90 1:45.90
5. Anniek van Ginkel VzC NT 201400146 1:46.63 1:46.63
6. June Ruigrok ZPB H&L Productions NT 201400402 1:49.86 1:49.86
7. Emilie Berkhof vVzC NT 201401302 1:56.96 1:56.96
8. Elise Venema vzC NT 201400742 2:08.94 2:08.94
Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
30-3-2024 - 17:33 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Albert Lintvelt ZPC Woerden NT 201401531 1:35.82 1:35.82
2. Niko Taylan Niemo Barracuda NT 201500069 1:39.19 1:39.19
3. Lyam van der Zee VzZC NT 201400095 1:44.85 1:44.85
4. Jesper Janssen ZPC Woerden NT 201401559 1:49.91 1:49.91
5. Omran Dahan VzZC NT 201400895 2:07.97 2:07.97
6. Mark Hovhannisyan vzC NT 201500137 2:19.52 2:19.52
Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
30-3-2024 - 17:36 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Lenny Bokkers De Zwoer NT 201300390 1:19.95 1:19.95
2. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions NT 201300878 1:23.84 1:23.84
3. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201300702 1:32.20 1:32.20
4. Julie Lindgreen Wiekslag NT 201301624 1:33.93 1:33.93
5. Jennifer Bos De Zwoer NT 201300912 1:37.98 1:37.98
6. Lisa Scheel ZPC Woerden NT 201300682 1:39.57 1:39.57
7. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions NT 201300876 1:40.83 1:40.83
DIS Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda NT 201301026

VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.
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Paardekooper Sprint Bokaal 2024
Veenendaal, 30-3-2024

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
30-3-2024 - 17:39 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Isai Shields Niemo Barracuda NT 201300031 1:21.23 1:21.23
2. Fido Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg NT 201300775 1:25.85 1:25.85
3. Teo Taylan Niemo Barracuda NT 201300219 1:30.47 1:30.47
4. Maxime Buzepol De Zwoer NT 201300139 1:32.40 1:32.40
5. Jesse van Dijk Olympia NT 201300001 1:38.04 1:38.04
6. Boris Helsdingen De Zwoer NT 201300615 1:40.47 1:40.47
7. David Driessen vzC NT 201301629 2:06.48 2:06.48
Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1
30-3-2024 - 17:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Rinske Hakkert Olympia NT 201200852 1:25.76 1:25.76
2. Jolene van Dam Niemo Barracuda NT 201201344 1:26.52 1:26.52
3. Liza van Ginkel VzZC NT 201200680 1:28.60 1:28.60
4. Margot van Vianen Olympia NT 201200080 1:31.51 1:31.51
5. Fenna Suvaal ZPC Woerden NT 201201502 1:33.90 1:33.90
6. Nora Hillen ZPB H&L Productions NT 201201188 1:38.51 1:38.51
7. Nikki Hogendorp Ezz NT 201201332 1:39.99 1:39.99
8. Philene Sweeris Olympia NT 201200234 1:41.04 1:41.04
Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
30-3-2024 - 17:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Hayo Hoogervorst vzC NT 201200893 1:29.70 1:29.70
2. Shahin Lodder Wiekslag NT 201201325 1:30.72 1:30.72
3. Erik Hovhannisyan vzC NT 201201355 1:34.03 1:34.03
4. Jannick Versluis Olympia NT 201200117 1:36.47 1:36.47
5. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201200425 1:37.47 1:37.47
6. Deem Vink vVzC NT 201202353 1:37.94 1:37.94
7. Kay van der Heide ZPB H&L Productions NT 201201809 1:40.00 1:40.00
8. David Makkink ZPC Woerden NT 201202195 1:44.67 1:44.67
Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2
30-3-2024 - 17:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Robyn van Bers De Zwoer NT 201100792 1:24.30 1:24.30
2. Roos Flikweert VvzC NT 201101578 1:24.88 1:24.88
3. Mare Engelse Niemo Barracuda NT 201100826 1:26.12 1:26.12
4. L. Schadenberg vzC NT 201101288 1:27.95 1:27.95
5. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions NT 201101668 1:28.49 1:28.49
6. Isabel Rodriguez Wiekslag NT 201100446 1:28.87 1:28.87
7. Amber Burgmans Olympia NT 201100502 1:30.86 1:30.86
8. Michelle Claassen ZPC Woerden NT 201100876 1:33.64 1:33.64
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Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1
30-3-2024 - 17:51 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda NT 201100873 1:15.60 1:15.60
2. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg NT 201100297 1:18.70 1:18.70
3. lzayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100311 1:18.95 1:18.95
4. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda NT 201101033 1:20.22 1:20.22
5. David van der Valk Wiekslag NT 201100519 1:21.72 1:21.72
6. Maarten de Haas Olympia NT 201100049 1:23.15 1:23.15
7. Evan Havenaar vzC NT 201102101 1:29.14 1:29.14
8. Jesse Bruyn Ezz NT 201101323 1:38.73 1:38.73
Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3
30-3-2024 - 17:54 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT NT 201000044 1:09.23 1:09.23
2. Esmee de Raadt Feijenoord Albion NT 201002328 1:11.76 1:11.76
3. Mandy Berndsen vzC NT 201001138 1:14.64 1:14.64
4. DemiBos Niemo Barracuda NT 201001282 1:14.84 1:14.84
5. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT NT 201000090 1:18.33 1:18.33
6. Gaby Kouwen Ezz NT 201001060 1:20.81 1:20.81
7. Yfke van der Leij vzC NT 201000028 1:20.96 1:20.96
8. Carlijn Verschelling ZPC Woerden NT 201001342 1:21.93 1:21.93
Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2
30-3-2024 - 17:57 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Myron Artemenko Niemo Barracuda NT 201003021 1:05.20 1:05.20
2. Eli Shields Niemo Barracuda NT 201000407 1:09.52 1:09.52
3. Mathieu Gepkens vzC NT 201000045 1:11.05 1:11.05
4. Ehor Poznyak SG Wijchen-Gelenberg NT 201003501 1:12.34 1:12.34
5. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201000877 1:15.23 1:15.23
6. Finnvan Sommeren SG Wijchen-Gelenberg NT 201001589 1:21.61 1:21.61
7. Ghalil Lodder Wiekslag NT 201000711 1:21.81 1:21.81
8. Casper Hulst De Zwoer NT 201000605 1:29.33 1:29.33
Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4
30-3-2024 - 18:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Elin Ditewig vzC NT 200900392 1:05.07 1:05.07
2. Juliétte Woltjes vzC NT 200900774 1:05.96 1:05.96
3. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200900762 1:14.34 1:14.34
4. Juno de Roos De Zwoer NT 200901868 1:16.97 1:16.97
5. Rosalie Moller Niemo Barracuda NT 200903292 1:20.26 1:20.26
6. Lotte van Wijk Olympia NT 200900356 1:32.53 1:32.53
7. Daniélle Bos De Zwoer NT 200902946 1:33.42 1:33.42
8. Renate van Eck De Zwoer NT 200902496 1:35.67 1:35.67
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Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Junioren 3
30-3-2024 - 18:03 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Ivo Bot Wiekslag NT 200900509 1:04.80 1:04.80
2. Brent Schifflers ZPC Woerden NT 200902041 1:05.90 1:05.90
3. Stefan van der Meer vzC NT 200901361 1:06.34 1:06.34
4. Tarig van Laar De Rijn NT 200900819 1:08.36 1:08.36
5. Dylan Dortland Niemo Barracuda NT 200900165 1:12.67 1:12.67
6. Thijs Bijman Niemo Barracuda NT 200901111 1:13.47 1:13.47
7. Vijay Pultoo De Zwoer NT 200901989 1:14.49 1:14.49
8. Jelmer Kruijt Olympia NT 200900525 1:14.66 1:14.66
Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 1
30-3-2024 - 18:06 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Laura Booij ZPB H&L Productions NT 200801292 1:13.02 1:13.02
2. Amy Flobbe ZPB H&L Productions NT 200801286 1:13.73 1:13.73
3. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200801414 1:16.22 1:16.22
4. D. van der Wielen Olympia NT 200800220 1:17.97 1:17.97
5. Maud Smit vVzC NT 200800788 1:20.17 1:20.17
6. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200801320 1:24.39 1:24.39
7. Isabel Schoemaker SG Wijchen-Gelenberg NT 200802654 1:25.52 1:25.52
8. Eva Khouri de Jong ZPC Woerden NT 200804384 1:25.87 1:25.87
Programmanr. 28 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4
30-3-2024 - 18:09 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Rijk Leenders vVzC NT 200800627 1:02.98 1:02.98
2. Floris van der Valk Wiekslag NT 200801891 1:04.00 1:04.00
3. Bas Mostert vzC NT 200800629 1:05.49 1:05.49
4. Felix Gepkens vVzC NT 200800631 1:07.87 1:07.87
5. Pelle Schrieken vVzC NT 200801595 1:11.57 1:11.57
6. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda NT 200800577 1:12.56 1:12.56
7. Lars Barendrecht Niemo Barracuda NT 200800587 1:19.64 1:19.64
8. Anton Helsdingen De Zwoer NT 200802603 1:29.14 1:29.14
Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2
30-3-2024 - 18:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Mila Oomens Niemo Barracuda NT 200700016 1:05.89 1:05.89
2. Charlotte Woltjes VzC NT 200700110 1:06.51 1:06.51
3. Alexandra Gepkens vzC NT 200701690 1:09.59 1:09.59
4. Veravan der Meer vVzC NT 200701508 1:14.23 1:14.23
5. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200702172 1:18.18 1:18.18
6. Tess Wakker De Rijn NT 200700154 1:18.52 1:18.52
7. EvaBot Wiekslag NT 200702392 1:21.62 1:21.62
8. Elise van der Wielen Olympia NT 200700346 1:21.99 1:21.99
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Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 1
30-3-2024 - 18:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Thomas Wientjes De Zwoer NT 200703623 1:11.18 1:11.18
2. Thijs den Hollander ZPC Woerden NT 200702477 1:11.47 1:11.47
3. Tristan Peltenburg Niemo Barracuda NT 200700981 1:12.02 1:12.02
4. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg NT 200701801 1:12.72 1:12.72
5. Hassan Turay Niemo Barracuda NT 200700519 1:14.80 1:14.80
Programmanr. 31 Meisjes, 100m wisselslag Senioren 1
30-3-2024 - 18:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200603586 1:16.07 1:16.07
2. Angelina Bos De Zwoer NT 200604964 1:27.50 1:27.50
Programmanr. 32 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2
30-3-2024 - 18:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200600131 1:04.36 1:04.36
2. Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg NT 200601923 1:06.26 1:06.26
3. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions NT 200600015 1:08.57 1:08.57
Programmanr. 33 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en ouder
30-3-2024 - 18:24 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Marjolein Delno vzC NT 199400024 1:04.23 1:04.23
2. Tess Panjer vzC NT 200403060 1:06.51 1:06.51
3. Vivianne Woltjes vVzC NT 200501524 1:08.19 1:08.19
4. Anouchka Bos Niemo Barracuda NT 200501528 1:09.05 1:09.05
5. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg NT 200400140 1:10.76 1:10.76
6. Amber Hesper Niemo Barracuda NT 200202188 1:12.81 1:12.81
7. Lisanne Seising vzC NT 200002084 1:15.16 1:15.16
8. Yara Weldam H2o0 NT 200102762 1:19.84 1:19.84
Programmanr. 34 Heren, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
30-3-2024 - 18:27 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Jeroen Baars Niemo Barracuda NT 199200031 58.29 58.29
2. Mateusz Kobus H2o0 NT 199505963 58.71 58.71
3. Lasse Schrieken VzC NT 200503145 1:00.29 1:00.29
4. Thom Delno VzC NT 200000013 1:00.82 1:00.82
5. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden NT 200500113 1:01.38 1:01.38
6. Jelle Nap vzC NT 199502875 1:01.48 1:01.48
7. Thijs de Geus Olympia NT 200200349 1:04.06 1:04.06
8. Olaf Achterberg vzC NT 199000011 1:04.58 1:04.58
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